Anno domini 1548 ad Michaelis archangeli festum,
sereno, Erasmo Violesio nomi collegij regente, in artium
baccalariis, à venerabili M. Violesango Gothardo ymochi
fuit, subscripti duodecim adulescentes, prid: Non: Octobris.

- 1 Joannes Gothardus Ingolstadtianus
- 2 Georgius Stadler ex Püßching
- 3 Joannes Kretzer Landspgensis
- 4 Joannes Hümel ex Permuting
- 5 Andreas Biorfauer ex Kitzpühl
- 6 Erasmus Hell Landspgensis
- 7 David Stark Vündingensis
- 8 Joannes Jacobus Langfus ybelingensis
- 9 Georgius Erhard Landspgensis
- 10 Georgius Altmann Schwärdorfensis
- 11 Christophorus Melzer ex Türfenziedt
- 12 Ambrosius Brossel Pailbonensis

Paulus Prinner prorector
Violesangus Gothardus
Eorum examinatores
fuerunt. M. Violesangus Zettelinus
Georgius Theander parochus.

Anno à Chrī seruatoris nostri natalibus // circiter festa natalicia
 in optimarū artū Baccalaūreos promoti sūnt a Venerabili, &
 humanissimo Virō M. Volfgango Zettelio subscripti adolescentes
 Decano, M. Georgio theandro, Ingolstadij ad D. Vngue parrocho.

J. Lorichius pro
 mouit hos.

- Joannes Kerner ex puechen.
- Matthias pfriembder ex Trischenreitt.
- Joannes Weberus Ingolstadianus.
- Joannes Leonhardus Ingolstadianus.
- Philippus Berchtoldus Anspacensis.
- Joannes Marius Ehmingensis.
- Leonhardus planck ex Lam.
- Joannes Jacobus Kuechnerus Orisopolitanus.

Examinatores illorū fuerunt insigni eruditione viri, Magnificus
 vir, D. Erasmus Volphius Rector, M. Volfgangus Gotthardus.
 M. Volfgangus Zettelus, et M. Joannes Lorichius Hadamarius.

Anno insiguiente, hoc ē. M D XLIX. ad angariam Cinerū
 eodem M. Georgio theandro Decanū agente, in bonarū
 artū Baccalaūreos promoti sūnt a Venerabili, & ornatissimo
 virō, M. Joanne Lorichio Hadamario, in Academia nra,
 publico graecarū literarū professore adolescentes ij, q sequuntur

Wolfgango Zet-
 telio.

- Joannes Pertzel ex monachio.
- Abrahamus Kranperger ex Empping.
- Leonhardus Hagemus ex Arberg.
- Andreas Schiechel Monachus.
- Joannes Deminger Laubingenfis.
- Joannes Tibmiz parthenopolitanus.
- Dauid Morenhaupt Augustanus.

Porro ij Examinatores, & ingeniorū suorū. Exploratores
 habuerunt humanissimos, & praestanti eruditione viros.
 Magnificū D. Rectorem M. Erasmū Volfū, M. Volfgangū
 Gotthardū, M. Volfgangū Zetteliū, & M. Joanne Lorichū.

Anno à nato Christo saluatore nos tro M. D. XLIX.

Decano Joāne Loricchio Hadamario Poëta Laureato

In optimarū artū Baccalaureos promoti sūnt hi
infrascripti adolefcentos.

Primo hoc anno 1549. 19 die Maij in Hebdomada Crucis
promotus est solus, extraordinaria Promotione, Nobi-
lis et Eruditus Iuuenis. Joānes Frauentraut. Pro-
motor fuit D. Erasmus Wolfius. Examinatores subscripsi.